[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2025 г.  № 4
                                         г. Бобров

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Бобровского муниципального

района Воронежской области за 2024 год

На основании статей 62 и 63 Положения о бюджетном процессе Бобровского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области от 24.04.2018 № 15, Совет народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год по доходам в сумме 2 762 834,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 910 866,9 тыс. рублей, дефицит бюджета – 148 032,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по поступлению доходов бюджета муниципального района Воронежской области по кодам видов доходов, подвидов доходов за 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- по ведомственной структуре расходов бюджета Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год по приложению № 4 к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Бобровского муниципального района Воронежской области), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района за 2024 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Бобровского муниципального района Воронежской области), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального района за 2024 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

- по муниципальному дорожному фонду Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год согласно приложению № 7 к настоящему решению;

- по бюджетным ассигнованиям на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Бобровского муниципального района за 2024 год согласно приложению № 8 к настоящему решению;

- по распределению межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Бобровского муниципального района Воронежской области за 2024 год согласно приложению № 9 к настоящему решению;

- по программе муниципальных внутренних заимствований бюджета Бобровского муниципального района за 2024 год согласно приложению № 10 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                               В.А. Рыжов
Глава Бобровского
муниципального района

Воронежской области                                                                               А.И. Балбеков